
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 20/08/2021 - 14:16

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Identification de l'organisme qui passe le marché : Madame le Maire Anne-Lise DUFOUR-
TONINI
Objet du marché : La présente consultation a pour objet la maintenance et l'hébergement
d'un profil d'acheteur dite plateforme de dématérialisation pour les achats publics de la ville de
Denain.
Durée du marché : Le présent marché est conclu pour une période d'un an renouvelable deux
fois dans la limite de trois ans. Il prend effet à la notification au titulaire. Son exécution est figée
au 8 novembre 2021.
Nombre et consistance des lots : Pas d'allotissement
Procédure de passation : Procédure adaptée
Critères de sélection : - Performance économique pour 40 % jugée sur :
o le tarif des différents modules proposés (à détailler dans l'offre)
o le prix de l'hébergement avec maintenance (à détailler dans l'offre)
o prix de la clé de déchiffrement (à compléter dans l'acte d'engagement)
o Formation proposée et coût (à détailler dans l'offre et compléter dans l'acte d'engagement)

- Performance technique jugée sur 50 % :
o Mémoire technique de l'offre détaillée (L'ergonomie de la plateforme avec accès internet
pour parcourir l'offre) coordonnées interlocuteur privilégié

- Délai d'intervention sur 10 % pour la résolution d'un incident à partir de la notification par la
ville (à compléter dans l'acte d'engagement, délai souhaité par la ville 4 jours maximum)

Date limite : Date limite de réception des offres : 07/09/2021 à 12h00

Adresse Internet du profil acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent
/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2021_2m4oh8u3A6
Date d'envoi de l'avis à l'organisme de publication : 20/08/2021
voies et délais de recours : Tribunal administratif de Lille - CS 62039 - 5 rue Geoffroy Saint-
Hilaire - 59 000 LILLE.
Téléphone : 03.59.54.23.42
Courriel : greffe.ta-lille@juradm.fr

Modifications et prestations complémentaires : Le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit
en cas de prestations supplémentaires imprévues soit :
- De procéder à une modification du marché dans les conditions des articles R.2194-1 à
R.2194-10 du Code de la commande publique.
- D'avoir recours à un marché similaire dans les conditions des articles R.2122-1 à R.2122-11
du Code de la commande publique.
- De résilier selon les articles L2195-1 à L2195-6 (résiliation du marché chapitre 5 de la
commande publique).

Modalités de règlement : Les factures sont adressées par voie dématérialisée sur le site :
https : //chorus-pro.gouv.fr/

Conformément aux dispositions de l'article R 2192-10 du Code de la commande publique
relatif aux délais de paiement dans les marchés, le délai global de paiement des sommes dues
par la mairie de Denain au titre des marchés est de trente (30) jours au plus tard à compter
de la date de réception de la demande de paiement formulée par le titulaire.

Le taux des intérêts moratoires appliqué sera le taux BCE (Banque Centrale Européenne) + 8
points conformément à l'article R 2192-31 du Code de la commande publique.

 Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB : pour accéder à à notre outil qui vous permet de lire la preuve d'horodatage, cliquer ici.

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

1 sur 2 20/08/2021 à 14:22



DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3740274

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale

MARCHÉS ONLINE
 Publication intégrale

Département : 59 - Nord

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

 - 

Adresse d'expédition :

 - 

DONNÉES DE FACTURATION MARCHÉS ONLINE

Pack Marchés Online

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF IMPRIMER FERMER CETTE FENÊTRE

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

2 sur 2 20/08/2021 à 14:22


